
ZARZĄDZENIE NR 1902/2023 
BURMISTRZA NIDZICY 

z dnia 28 września 2023 r. 

w sprawie powołania operatorów informatycznej obsługi obwodowych komisji wyborczych 
w wyborach do Sejmu i Senatu Rzeczypospolitej Polskiej zarządzonych na dzień 15 października 

2023 roku oraz w referendum ogólnokrajowym zarządzonym na dzień 15 października 2023 roku. 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r. 
poz. 40 z późn. zm.) w związku z art. 156 § 1 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. Kodeks Wyborczy  (Dz. U. 
z 2022 r. poz. 1277 z późn. zm.) oraz § 6 Uchwały nr 63/2023 Państwowej Komisji Wyborczej z dnia 
17 sierpnia 2023 r. w sprawie warunków oraz sposobu pomocniczego wykorzystania techniki elektronicznej 
w wyborach do Sejmu i Senatu Rzeczypospolitej Polskiej zarządzonych na dzień 15 października 2023 roku i § 
4 Uchwały nr 111/2023 Państwowej Komisji Wyborczej z dnia 28 sierpnia 2023 r. w sprawie warunków oraz 
sposobu pomocniczego wykorzystania techniki elektronicznej w referendum ogólnokrajowym zarządzonym na 
dzień 15 października 2023 roku zarządzam, co następuje: 

§ 1. Powołuję operatorów informatycznej obsługi obwodowych komisji wyborczych w wyborach do Sejmu 
i Senatu Rzeczypospolitej Polskiej zarządzonych na dzień 15 października 2023 roku oraz w referendum 
ogólnokrajowym zarządzonym na dzień 15 października 2023 roku na terenie Gminy Nidzica w następującym 
składzie: 

1) Nina Kamińska - Obwodowa Komisja nr 1 w Nidzicy; 

2) Małgorzata Sobotka - Obwodowa Komisja Wyborcza nr 2 w Nidzicy; 

3) Magdalena Woźniak - Obwodowa Komisja Wyborcza nr 3 w Nidzicy; 

4) Jarosław Krzysztof Kaźmierski - Obwodowa Komisja nr Wyborcza 4 w Nidzicy; 

5) Alicja Maria Iwanicka - Obwodowa Komisja Wyborcza nr 5 w Nidzicy; 

6) Daniel Dzierzęcki - Obwodowa Komisja Wyborcza nr 6 w Nidzicy; 

7) Natalia Kowalska - Obwodowa Komisja Wyborcza nr 7 w Nidzicy; 

8) Mateusz Janicki - Obwodowa Komisja Wyborcza nr 8 w Nidzicy; 

9) Monika Linnert - Obwodowa Komisja Wyborcza nr 9 w Nidzicy; 

10) Alicja Magdalena Kulesza - Obwodowa Komisja Wyborcza nr 10 w Nidzicy; 

11) Michał Kwiatek - Obwodowa Komisja Wyborcza nr 11 w Nidzicy; 

12) Przemysław Piotr Brzuzy - Obwodowa Komisja Wyborcza nr 12 w Nidzicy; 

13) Ewa Zadrowska - Obwodowa Komisja Wyborcza nr 13 w Nidzicy; 

14) Agnieszka Roszkowska - Obwodowa Komisja Wyborcza nr 14 w Nidzicy; 

15) Paulina Natalia Zieja - Obwodowa Komisja Wyborcza nr 15 w Nidzicy; 

16) Iwona Ładzińska - Obwodowa Komisja Wyborcza nr 16 w Nidzicy; 

17) Weronika Przeździecka - Obwodowa Komisja Wyborcza nr 17 w Nidzicy; 

18) Joanna Skibińska - Obwodowa Komisja Wyborcza nr 18 w Nidzicy; 

19) Michał Marek Dobrowolski - Obwodowa Komisja Wyborcza nr 19 w Nidzicy. 

Przyjęty 1 z 2



§ 2. Zakres  zadań operatora określa Uchwała nr 63/2023 Państwowej Komisji Wyborczej z dnia 
17 sierpnia 2023 r. w sprawie warunków oraz sposobu pomocniczego wykorzystania techniki elektronicznej 
w wyborach do Sejmu i Senatu Rzeczypospolitej Polskiej zarządzonych na dzień 15 października 2023 roku 
i Uchwała nr 111/2023 Państwowej Komisji Wyborczej z dnia 28 sierpnia 2023 r. w sprawie warunków oraz 
sposobu pomocniczego wykorzystania techniki elektronicznej w referendum ogólnokrajowym zarządzonym na 
dzień 15 października 2023 roku. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Burmistrz Nidzicy 
 
 

Jacek Kosmala 

 

Przyjęty 2 z 2


	ZARZĄDZENIE NR 1902/2023 BURMISTRZA NIDZICY z dnia 28 września 2023 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1
	pkt 3 w § 1
	pkt 4 w § 1
	pkt 5 w § 1
	pkt 6 w § 1
	pkt 7 w § 1
	pkt 8 w § 1
	pkt 9 w § 1
	pkt 10 w § 1
	pkt 11 w § 1
	pkt 12 w § 1
	pkt 13 w § 1
	pkt 14 w § 1
	pkt 15 w § 1
	pkt 16 w § 1
	pkt 17 w § 1
	pkt 18 w § 1
	pkt 19 w § 1

	§ 2
	§ 3


